СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 19 .08.2022 года с. Сильковичи № 126а

«О внесении изменений в Положение «О порядке ведения реестра муниципального
имущества муниципального образования сельское поселение «Село Сильковичи»»
утвержденного Решением Сельской думы 15.05.2014 года № 77»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,приказом Минэкономразвития от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях
организации учета муниципального имущества муниципального образования сельского
поселения «Село Сильковичи», а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в
реестре сведений о муниципальном имуществе, Сельская Дума сельского поселения «Село
Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в реестр муниципального имущества сельского
поселения «Село Сильковичи» утвержденного решением Сельской Думы сельского
поселения «село Сильковичи» от 15.05.2014 г. № 77. Дополнив подраздел 1.2 «Здания,
сооружения, объекты незавершенного строительства» следующим недвижимым
имуществом:
1)- нежилое здание (здание администрации сельского поселения «Село Сильковичи», с
кадастровым номером 40:02:121400:187, расположенное по адресу: Калужская область,
Барятинский район, деревня Перенежье, улица Центральная, дом № 36 общей площадью
73.6 (семьдесят три и шесть) кв.м., балансовая стоимость -111000.00 (сто одиннадцать
тысяч) руб.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Село Сильковичи» Н.М. Лапенкова